

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) The number of live births at your consultant led maternity unit at Bassetlaw District General Hospital for 2014, 2015, 2016, 2017 and 2018.

Year	Births
2014	1,470
2015	1,570
2016	1,610
2017	1,547
2018	1,491

- 2) Does the unit have training accreditation? If not, when did it lose this status?

Unit is recognised to provide training.

- 3) What permutation of consultants, middle grades and junior doctors was used during 2018?

Five consultants, seven registrars and five SHOs

- 4) For March 2019, how many obstetrics and gynaecology consultants does the unit currently employ?

Five consultants, seven registrars and five SHOs

- 5) For March 2019, are consultant/middle grade hybrid rotas currently used?

There is no hybrid rota for consultants and middle grades. In each shift there is a consultant on call, one registrar and one SHO.